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Ordföranden har ordet 
 

Jag börjar med att tacka alla som på något sätt har bidragit till att föreningens 

verksamhet kunnat genomföras som planerat under det gångna året.  

Som ordförande är jag riktigt nöjd med allt som vi tillsammans har genomfört. 

Det finns dock saker som stör, bland annat priset på ammunition och lerduvor som 

de senaste fyra åren har ökat med upp till 70-80 %. Vi märker detta tydligt på en 

minskad ammunitionsförsäljning, i första hand gällande hagelammunitionen. Sty-

relsen gör allt som står i vår makt för att pressa priser när vi gör föreningens inköp.  

Ett förslag för att minska kostnaden gällande kulskyttet är att börja skjuta mer med 

22 long, där kostnaden per skott är ca 1 kr i jämförelse med klass 1 där ett skott 

kostar mellan 10 och 16 kr. 

Skyttekunskaperna är en färskvara och varje jägare behöver träna minst 100 

skott/år med respektive kul- och hagelvapnet för att ha förmåga att avge ett bra 

jaktskott oavsett vad det är för vilt.  

 

Återigen har föreningens medlemmar erbjudit sin hjälp då vi satte i gång med 

att planera och genomföra bygget av grillkåtan. Ett 20-tal medlemmar hjälpte till 

åtskilliga timmar, stort tack till er alla.  

Grillkåtan har använts flitigt under september och oktober, vilket känns bra då 

detta var syftet med bygget.  

 

För andra året i följd examinerades samtliga elever vid föreningens jägarskola 

under juni månad och flera av dessa nyblivna jägare har under hösten jagat aktivt 

och skjutit både rådjur, vildsvin och älg. Flera av dessa har gjort det under upp-

siktsjakt då de är för unga för att själva få licens på vapen. Det känns meningsfullt 

och roligt att utbildningen har gett resultat. 

Att genomföra jägarexamensutbildning är populärt och hösten kurs blev överbo-

kad, så nu pluggas det intensivt för att klara teoriprovet söndag 23 februari. 

Därefter tar föreningens nyutbildade skjutinstruktörer över och börjar träningen 

med kulvapnet så att skjutprov för kulvapen kan genomföras 20 april. 

Examen slutförs 1 juni med genomförande av prov för hagelvapnet. 

 

Föreningens medlemsantal har under 2024 en nettoökning med ca 40 medlemmar 

och vi är nu drygt 935 medlemmar. Detta är helt fantastiskt då vi inte gör några 

insatser för att rekrytera nya medlemmar utan det är förmodligen ni medlemmar 

som sprider ett positivt budskap om föreningen och Jägaregården till era jaktkam-

rater, grannar med flera. Detta är vi i styrelsen riktigt tacksamma för. 

 

Under 2025 kommer det inte att ske några större projekt på Jägaregården, utan det 

blir i första hand underhållsarbete av det vi har. Här kommer vi att behöva hjälp av 

frivilliga medlemmar för att bibehålla Jägaregårdens goda status samt ordning och 

reda. 

 

Väl mött på Jägaregården. 

 

Sven Rylander 

ordförande 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2024 
 

Under året har styrelsen bestått av Sven Rylander (ordf), Bernt Westerström 

(vice ordf), Maria Lundström (kassör), Kjell Holmberg (ledamot), Peo Larsson 

(suppl), Lina Pansell (suppl), Jonny Gustavsson (suppl) samt Christian Berntö 

(sekr). Styrelsen har sammanträtt fysiskt vid åtta protokollförda tillfällen utöver 

det konstituerande mötet. Föreningen bestod den 31 december 2024 av 938 

medlemmar.  
 

* Skjutbanorna öppnades upp i mitten av april och stängdes i mitten av  

 september. De har under denna tid varit öppna för skytteträning med 

funktionärer på tisdags- och torsdagskvällar. 

* Funktionärer vid träningskvällar har erbjudits två tillfällen för att erhålla 

utbildning gällande försäljning av ammunition, betalningsrutiner, m. m. 

* Vid tre tillfällen har det genomförts utbildning på älgbanan för ca femton 

blivande funktionärer. 

* Under året har Svenska Jägareförbundet genomfört femårsbesiktning av de 

provbanor som används för Jägarexamen. Smärre förbättringsåtgärder fick 

genomföras. 

* Polisen har godkänt föreningens vapenkassun samt larmsystem för 

vapenförvaring. 

* Under året har två mycket välbesökta och uppskattade kvällar arrangerats då 

Håkan Dunberg och Erik Öster berättade på temat älgen och älgjakten. 

* Instruktörsutbildning i skytte har genomförts av Pär Nordahl för sex 

medlemmar i syfte att dessa skall kunna utbilda i Jägarexamens praktiska 

delar. 

* De 14 personer som i föreningens regi startade jägarskolan i oktober 2023 

tog sin jägarexamen i juni månad. Kursledare har varit Alf Olsson och 

Berndt Wilnerzon. Ca 10 olika föreläsare har hjälpt till som specialister på 

olika ämnesområden, t.ex. fågelarter och älgjakt med hund. 

* Underhållsarbetet med bl. a. byte och målning av vindskivor på klubbstugan 

gjordes klart under sommaren. 

* Grillkåtan stod färdig och invigdes den 8 september av styrelsen samt de 

som varit behjälpliga med uppförandets olika delar. 

* Föreningen har låtit förse åtta av sina vapen (fem hagelbockar samt tre 

repeterstudsare) med höj- och sänkbara kolvkammar.  

* Ca 20 jaktlag bokade bl. a. älgbanan för skjutträning samt grillkåtan för 

samkväm under året. 

* Uthyrning av klubbhus och skjutbanor har skett till både medlemmar, 

företag och föreningar. 

* Föreningen har vid två tillfällen presenterat sig och informerat om dess 

verksamhet inför kommunledningen och fritidschefen. Kommunen har 

framfört beröm för den omfattande verksamhet som bedrivs med enbart 

ideella krafter. 
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* Förutom den traditionella ”Nyårssmällen” har klubbmästerskap genomförts i 

Skeet, Trap, Sporting, Rådjur, Vildsvin, Älg samt i de nya disciplinerna 

Yxkastning och Snabbskytte med ca 100 deltagare. 

* I augusti månad genomfördes länsmästerskap i Sporting, föreningens 

skyttesektion var ansvarig. 

* I oktober startade årets Jägarskola med 14 elever. 

*  Föreningens julbord lockade drygt 60 personer till Jägaregården lördagen  

      30 november. En mycket uppskattad kväll. 

 

 

//Christian Berntö  

sekreterare 

T. h. ses Erik Öster och 
Håkan Dunberg i sam- 
band med en uppskattad 
information om 
älgar och älgjakt. 

 

 

 

 

 

 

 

T.h. ses Malte Almquist 
som är ansvarig för 
trapbanan tillsammans 
med sin far Henrik. 
Vid tillfället gjorde Malte 
tillsyn av utrustningen så 
att allt är ok. 
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Verksamhetsberättelse för jägarexamen 2024 

Eksjögruppen för jägarexamen har sex provledare: Roger Dahlsten, Conny 

Liljeqvist, Christer Dahlsten, Bernt Westerström Kjell Rothzen och Madelene 

Karpenman.   

Leif Rydell, som varit provledare i 24 år, önskade i början av året avsluta sina 

uppgifter som provledare. Provledargruppen och föreningens ordförande 

avtackade Leif vid en mindre ceremoni på Jägaregården under våren 2024. 

 

Roger är jägarexamensgruppens kontaktperson och är den som samordnar 

provdagarna så att det finns provledare, lediga banor m.m. 

Under året har det genomförts två jägarexamensutbildningar i vårt närområde, 

vilket gjorde att vi kom upp i ungefär samma mängd provtagare som tidigare år. 

Det vi tycker är extra roligt är att minst hälften av provtagarna är ungdomar, 

vilket bådar gott för framtiden.  

Totalt har 28 personer klarat en komplett jägarexamen hos Eksjögruppen. 

Det har genomförts 30 hagelprov och 26 grundprov för kulvapen. 

15 personer har genomfört omprov på grundprov kula och hagel. 

30 högviltsprov (älgen). 

29 digitala teoriprov har genomförts. 

 

Under våren genomförde Svenska Jägarförbundet femårskontroll av att våra 

provbanor håller måttet. En mycket noggrann kontrollmätning av bl.a. avstånden 

på de olika skjutstationerna och avståndsbedömningsbanan genomfördes. 

Kontroll av banan för provet ”säker vapenhantering” gjordes också.  

Vi fick några smärre påpekande som åtgärdades relativt omgående.   

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten 

 

 

 

 

Leif Rydell tackade för sig efter 24 år som 

provledare. 
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Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2024 

Ungdomssektionen har haft verksamhet från april månad till dess att älgjakten 

började, med ett uppehåll under sommaren Det har varit 20-talet ungdomar som 

har deltagit i verksamheten varav 4 st. har varit tjejer, vilket är extra roligt. För att 

delta i ungdomsverksamheten så ska man vara mellan 13 och19 år. Vi startade 

våren med en målbildsövning där vi spelade upp ett scenario på temat ”vad är en 

jägare/viltvårdare”. Detta för att skapa förståelse för jakten och viltvården samt 

för att visa vad vi kommer att syssla med under året.  

Vi har under året genomfört skytte med hagel och kula. De ungdomar som är nya 

i ungdomsverksamheten har fått utbildning i vapensäkerhet och grunder i 

skjutning med kul- och hagelvapen. 

Vårens skytte kraftsamlades till utbildning i de moment som ingår i Egon 

Nilssons vandringspris. Under hösten har skyttet kraftsamlats mot träning inför 

tävlingen Eksjöhus Sporting. Ungdomarna visar mycket god skjutskicklighet, det 

är inte alltid att de äldre ungdomarna skjuter bättre än de yngre. 

Vi har varvat teori med praktik vad gäller bl.a. duvjakt och att locka på räv, där vi 

prövade på att sittandes skjuta på sträckande duvor (sportingbanan). 

På hösten hade vi bl.a. ammunitionslära och träning med hagelvapen på löpande 

hare och fortsatt träning på sportingbanan.  

Björn Malmgren har genomfört utbildning gällande fåglar och visat/berättat om 

olika typer av fågelholkar. 

Ungdomarna har tillverkat 2 st. jakttorn som vi lottade ut vid avslutningen på 

hösten. Vinnare av jakttornen blev Zelda Pettersson och Wictor Erlandsson. 

Vi avslutade säsongen med vapenvård och korvgrillning med prisutdelning m.m. i 

den fina grillkåtan.  

Ledare har under året varit Helén Weckfors, Bernt Westerström, Björn 

Malmgren, Johan Hoff, Johan Karlsson, Håkan Alvarsson, Mathias Lindström, 

Mattias Tellt och Bo Olsson. 

Tack till alla ledare som ställt upp 

så att det varit möjligt att ibland  

utbilda på flera täter. 

 

Eksjö 2024-10-24 

Bo Olsson  

Sammanhållande Ungdomssektionen 

 

Till höger lyssnar ungdomarna på Bo Olsson  

som ger instruktioner för vapenvård. 

I bakgrunden syns Bernt Westerström som  

är en av ungdomsledarna. 
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Kurs för skytteinstruktörer våren 2024 

Under våren 2024 togs initiativet att öka antalet kulskytteinstruktörer i föreningen 

genom en intern instruktörskurs. Detta för att möta ett ökat behov av skjutinstruktörer 

till jägarskolan, men också för att vidareutbilda medlemmar och främja intresset för ett 

jägarmässigt jaktskytte. Det vill säga möjliggöra ett bredare instruktörsstöd vid 

exempelvis träningar och jägarexamen. 
 

Målsättningen med kursen var att ge instruktörerna en grundlagd duglighet att verka 

som skjutinstruktör inom ramen för EksjöNejdens jaktvårdsförenings verksamhet, 

samt få en förståelse för rollen som skjutinstruktör och skapa förutsättningar för att 

enskilt fortsätta sin personliga träning och utveckling i instruktörsrollen. 

Kursdeltagaren skulle vidare ha ökat sin självkännedom avseende egen skjutförmåga 

och därigenom duglighet som skjutinstruktör. 
 

Målgruppen var individer som har en god pedagogisk förmåga och ett intresse av att 

lära andra. Den egna färdigheten var underordnad, men har ändå utvecklats hos 

eleverna och skapat tryggare instruktörer. 
 

Kursen genomfördes under två lördagar med 8 elever där teori, tillpassning och 

praktiska övningar varvades. Fokus ena dagen var mot stillastående mål och andra 

dagen mot rörliga mål på avstånd mellan 20–60 m med stegrande svårighetgrad. 

Utbildningen omfattade allt från träningskoncept, ytterballistik, vapentillpassning, 

skjutteknik stilla och rörligt, egenkontroll, mental träning och praktiska övningar samt 

att verka i instruktörsrollen.  
 

Vår förhoppning är nu att dessa instruktörer utvecklas i sin instruktörsroll och kan 

bidra till att instruera nya likväl som mer rutinerade skyttar. Som ett första steg 

kommer instruktörerna under våren att vara delaktiga i jägarskolans utbildning i 

kulskytte.  
 

Ambitionen är att fortsätta utveckla dessa instruktörer genom repetitionsutbildningar 

med mer fokus på instruktörsrollen samt vid behov och om intresse finns utbilda fler 

instruktörer i föreningen. 

 

 
 

 

 

 

Till höger syns ett skjutmoment från 

skjutinstruktörskursen gällande kul-

skytte. Närmast kameran står Pär 

Nordahl med klockan i handen för att 

mäta tiden mellan skotten. 
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Verksamhetsberättelse viltvårdssektionen 2024 
Nu har Jörgen och jag varit i gång i ett år och vi har börjat få en kläm på vad 

Viltvårdssektionen gör. Det som vore bra skulle vara om ni medlemmar hörde av 

er till oss med vad vi kan göra mer för er. 

Vi hade beslutat att tidigarelägga viltvårdsutlämnandet våren 2025, men på grund 

av oförutsedda händelser blev det lite senare detta år. Planen är att vi ska se till att 

ni har holkar i tid före det att ”hyresgästerna” anländer. 

En sak som vi vill ta upp är utlämningen av viltvårdsmateriel. Förra året var det 

flera som inte dök upp vid de två utlämningstillfällena, jag fick ringa runt och 

jaga de som inte dök upp. Naturligtvis kan man få förhinder, men ring gärna då 

till oss så löser vi det. 

Hur går det då till när vi i Viltvårdssektionen gör vårt jobb? Det hela börjar i 

mitten på november med att vi tittar över om vi ska ändra något i beställningen. 

I slutet på november eller början på december kontaktar vi webmaster om att få ut 

beställningen till medlemmarna. Ett stöd vi är mycket tacksamma över.  

Då gäller det att hitta lämpliga datum för utlämning och sista datum för 

beställningar. Vi försöker att få till utlämningen innan småfåglarna anländer så 

man hinner få upp holkarna i tid.  

Under tiden som beställningen ligger ute är det dags att kontakta de olika 

leverantörerna för att få det bästa priset. Efter att sista datumet för beställning har 

passerat är det dags att beställa och avtala om tid för leveransen. Vi har haft tur de 

sista åren med att få saltsten levererat direkt till Jägaregården (vilket vi 

uppskattar, för att lasta över 100 saltstenar är inte så kul). 

Vi har valt en vardagkväll och en lördag förmiddag för avhämtning, allt för att 

underlätta för medlemmarna.    

Efter det att vi har lämnat ut det som är beställt inventerar vi holkarna för att se 

hur många vi ska beställa. Det gör att vår leverantör har flera månader på sig att 

fylla upp vårt lager. Detta innebär att vi även under hela året kan leverera holkar. 

Tyvärr kan vi inte lagra saltstenar, så missar man att beställa får man vänta till 

nästa gång eller köpa själv.  

 

Vi hade en diskussion angående viltvårdbidraget från föreningen, där vi upplevde 

att redan avgående viltvårdssektionen insett att det behövde ses över. 

Det den nya sektionen gjorde var att i stället för en fast summa valde vi att 

använda bidraget rättvist. Detta innebar att beställarna fick 25 % i rabatt på 

beställda varor. 

Det upplevdes av oss vid utlämning att majoriteten var nöjd med denna 

förändring. Beroende på summan av det beställda inför nästa utlämning räknar vi 

fram årets rabatt. 

Vi har tittat runt på fällor nu när vi inte kan få fram sådana till ett rimligt pris och 

beslutat att vi inte kommer att tillhandahålla sådana. Vi fortsätter dock att leta för 

att hitta något alternativ till inköp av fällor i framtiden. 
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Som ni säkert redan upptäckt har det tillkommit två nya objekt på 

beställningslistan, Ekorreholk och Ekorrematare. Detta efter önskemål. 

Vi uppskattar när medlemmar hör av sig om önskemål. 

Nedan följer redovisning av under året försålt viltvårdsmateriel. 
 

Viltvårdsmateriel sålt under 2024 
 

Saltsten  104 st 

Ekorreholk      7 st  

Ekorrematare     2 st 

Småfågelholk    22 st 

Starholk       3 st 

Uggleholk       1 st 

Fladdermusholk      2 st 

Knipholk       0 st 

Fodermärgkål      4 kg 

Foderraps       8 kg 

 

Är det något ni saknar som vi kan erbjuda får ni gärna höra av er till oss på  

e-postadress: viltvard@eksjonejdensjvf.se 

 

Ansvariga för viltvårdssektionen är: 

Johan Eklöf 070-55 52 752 

Jörgen Toivainen 070-30 93 203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovan ses det utbud av holkar m.m. som viltvårdsektionen har i lager. 

Från vänster: Ekorreholk med tre in/utgångar, ekorrematare, fladdermusholk, 

knipholk, starholk. 
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Balans- och resultatrapport 2024 för EksjöNejdens JVF 
 

 

Balansrapport (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2024 

Utgående balans 

31 december 2024 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

655 570 kr 753 032 kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar 253 377 kr 175 069 kr 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar 908 948 kr 928 102 kr 
 

Årets resultat:   19 154 kr 
 

 

 

 
 

 

 

Betala medlemsavgiften med Swish 
 

Swish-numret är 123 272 13 14 
 

Ange följande i textfältet:  

Avg-2025, för och efternamn på samtliga. 

 

Om någon ändring har skett sedan förra inbetalningen så sänd e-post till: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se  och komplettera med adress, mobilnr och 

mailadresser till alla personer som swishbetalningen avser.  

Vi sänder ut den mesta informationen via e-post. 

 

Medlemsavgiften ska vara betald senast den 28 februari.  

Ungefär 7–10 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för 

alla som betalt i rätt tid. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 30 april sker 

en avregistrering av medlemskapet. 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se
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Resultatrapport 

 
Intäkter Hagel 9 970,00 kr   

 Duvor 5 640,00 kr   

 Hagel + duvor 116 840,00 kr   

 Kulor 262 747,00 kr   

 Banavgifter 15 400,00 kr   

 Lokaluthyrning 17 600,00 kr   

 Viltvård -8 729,00 kr   

 Ungdomssektionen -2 713,60 kr   

 Jägarexamen 68 013,00 kr   

 Lotterier 3 643,00 kr   

 Medlemsaktiviteter 20 500,00 kr   

 Försäljning kepsar 75,00 kr   

 Medlemsavgifter 229 500,00 kr   

 Bidrag 69 200,00 kr   

 Övriga ersättningar/intäkter  50,00 kr   

 Förändring varulager -78 307,70 kr   

Summa intäkt  729 327,70 kr   

     

Kostnader Underhåll fastighet & banor  -39 698,30 kr   

 Duvor -104 329,00 kr   

 Kulammunition -144 547,00 kr   

 Hagel -86 760,00 kr   

 Grillkåta -137 400,00 kr   

 Medlemsaktivitet -17 880,14 kr   

 Arrende -3 834,00 kr   

 Driftkostnad fastighet -31 964,00 kr   

 Förbrukningsmaterial -36 493,55 kr   

 Drivmedel gräsklippare -920,00 kr   

 Priser och pokaler -2 315,00 kr   

 Kontorsmaterial -1 093,00 kr   

 Trycksaker -5 225,00 kr   

 Hemsida -1 153,75 kr   

 Porto och frakt -8 050,00 kr   

 Försäkringar -21 324,00 kr   

 Larm & övervakning -9 049,00 kr   

 Årsmöte -454,00 kr   

 Tillsynsavgift miljö  -4 668,00 kr Eksjö kommun 

 Bankkostnader -6 607,50 kr   

 Medlemsavgifter -675,00 kr   

 Övriga externa kostnader -16 776,98 kr   

Summa kostnader -710 173,42 kr   
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                              Klubbtävlingar 2024 

 
Nyårssmällen  vpr Björn Andersson (genomfördes 2025-01-01) 

Egon Nilssons vpr Robin Alvarsson 

Eksjöhus Sporting   vpr Theo Blom  
 

 

KM Nordisk trap  

    1:a  Bertil Karlsson  47 träff 

    2:a  Sven Rylander  43 

     3:a  Björn Andersson  42  

  "        "          bäste junior Ingen deltagare   

  "        "          bästa dam Ingen deltagare   

  "        "          bäste oldboy Ingemar Sjöberg  39  

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  47 

 

 

KM - Skeet 

Mästarklass    1:a  Torbjörn Sääw  45 träff   
      2:a  Per-Anders Johansson  43           

      3:a  Björn Andersson  39    

Jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting   

     1:a  Bertil Karlsson  21 träff   

      2:a  Björn Andersson  20 

      3:a  Stig Hedberg  20 

  "        "          bäste junior Ingen deltagare 

  "        "          bästa dam Ingen deltagare  

  "        "          bäste oldboy Ingemar Sjöberg  17   

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  21  

 

 

KM - Rådjur   

     1:a  Erik Granberg  58 poäng  1) 

      2:a  Urban Alverhed  58               1) 

      3:a  Pär Nordahl  58               1) 

  "        "          bäste junior Ingen deltagare  

  "        "          bäste oldboy Urban Alverhed  58 

  "        "          bäste veteran Christian Berntö  50 

  "        "          bästa dam Hanna Tellt  51 

 

1) särskjutning 
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KM - Älg      1:a  Anders Englund  58 poäng 

     2:a  Per-Arne Magnusson  56      

      3:a  Tony Gustavsson  52      

  "        "         bäste junior Ingen deltagare   

  "        "         bästa dam Ingen deltagare   

  "        "         bäste oldboy Tony Gustafsson  52 

  "        "         bäste veteran Anders Englund  58 

 
KM Vildsvin  1:a  Pär Nordahl  58 poäng  

       2:a  Jonatan Henricson  56             7 st 51 

       3:a  Hanna Tellt  56             3 st 51 

  "        "         bäste junior Ingen deltagare 

  "        "         bästa dam Hanna Tellt  56  

  "        "         bäste oldboy Torbjörn Andersson  51  

  "        "         bäste veteran Mats Karlsson  52  

 

KM - Jaktskytte   

       1:a  Björn Andersson  230 poäng 

       2:a  Bertil Karlsson  218  

       3:a  Stig Hedberg  202  

 
KM Yxkastning 

      1:a  Kjell Holmberg  12 poäng  (fler 51) 

      2:a  Erik Almquist  12 poäng    

      3:a  Jonny Gustafsson    8 poäng 

       

KM Snabbskytte 22 long 

      1:a  Tobias Holst 

      2:a  Sven Rylander 

      3:a  Erik Almquist 

 

 

Ungdomstävlingar  

  

Egon Nilssons vandringspris 

      1:a   Robin Alvarsson 

          2:a  Lucas Alvarsson 

          3:a  Theo Blom 

 

Eksjöhus Sporting 

         1:a   Theo Blom 

         2:a  Lucas Alvarsson 

         3:a  Wictor Erlandsson 
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Förmåner och skyldigheter som medlem 

 

Vad får vi för medlemsavgiften???    

• Tillgång till alla banor under träningskvällar och inskjutningsbanan minst 300 

dagar om året. 

• Köpa ammunition för egen förbrukning, till nästan självkostnadspris. 

• Hyra klubbstugan och grillkåtan till subventionerat pris. 

• Rabatter hos butiker och företag som föreningen har samarbetsavtal med.  

Se föreningens hemsida. 

• Föreningens egna viltvårdsbidrag (en person/familj). 

• Vill man bli funktionär finns det möjlighet att få utbildning på banorna. 

• Fika vid klubbtävlingar och årsmöte. 

• Kaffe/te vid träningskvällar. 

Skyldigheter 

• Att plocka in tavlor och städa upp efter att ha skjutit. 

• Önskvärt är att du någon gång kan ställa upp som funktionär vid tävlingar m.m. 

• Önskvärt är att du kan hjälpa till vid underhållsarbete, städdagar m.m. för att vi 

ska kunna hålla en bra standard på vår skytteanläggning. 

Kontroll av medlemskap: 

Tyvärr är vi tvungna att genomföra kontroller av att medlemsavgiften är betald. 

Kontrollavgift på 500 kr tas ut för de som inte betalt medlemsavgift, i värsta fall 

görs en polisanmälan om egenmäktigt förfarande enligt Brottsbalken 8:8. 

Medlemsavgiften 2025 (betalas senast 28 februari) 

Vuxen:  300 kr fr.o.m. 19 år  

Ungdom:   200 kr t.o.m. 18 år 

Familjeavgift: 400 kr (samma familj, boende på samma adress) 
 

SWISH-nummer: 123 272 1314 

Bankgiro:  5452-7403 
 

• Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

• Adress och mobilnr. 

• E-postadress 
 

Får det inte plats i textrutan, sänd ett mejl till föreningens e-postadress: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se 
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Bilder från år 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Ovan ses Erik Almquist precis ha släppt yxan i  

samband med föreningens första klubbmästerskap 

i yxkastning. Erik kom på en hedrande andra plats. 

 

 

    Ovan ses ungdomsledare Björn Malmgren visa  

    och berätta om olika sorters fågelholkar.  

    Pelle Jakobsson lyssnar och lär.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan ses de som genomförde jägarskolan 

år 2022–2023 i samband med en ”återträff” i 

grillkåtan. 

Under trevlig samvaro med grillning berättades 

upplevda jakthistorier. 

 

 

Ovan ses vår kassör Maria Lundström och 

medlemsansvariga Lina Pansell duka inför 

julbordet, det blev kanonbra. Hela styrelsen 

var engagerade i förberedelser och 

genomförande av julbordet. 
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Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor, 

bl.a. mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

070-607 68 66 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Till höger en bild inifrån  

grillkåtan.  

Föreningens medlemmar är  

välkomna och hyra den för  

en liten peng (100 kr), passa på 

nu när jaktsäsongen är slut.  

Ta med familjen till 

Jägaregården, grilla och ha en 

mysig stund. 

Bokning sker via e-post till 

föreningens e-postadress: 

infomaster@eksjonejdensjvf.se 


